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Ambition Curly filizanka porcelanowa

250ml

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Pojemnos¢

Linia

Informacje dodatkowe
Materiat wykonania
Zawartos¢ zestawu
Wzér dominujacy

Liczba filizanek

14,06 zt

19911
5907078423012
19911

Ambition

biaty

250 ml

Curly
mozliwos¢ mycia w zmywarce
ceramika
Filizanka

Inny wzér

1
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Filizanka z ozdobnym szlifem Curly 250 ml to produkt o wysokiej jakosci, oryginalnym wzornictwie oraz atrakcyjnej cenie.
Filizanka z porcelany w cieptym odcieniu bieli. Ze wzgledu na zwiekszong odpornos¢ na dziatanie wysokiej temperatury
wyjatkowo trwate naczynie, mozna my¢ w zmywarce i uzywaé w kuchence mikrofalowe;j.

¢ Pojemnos¢ uzytkowa filizanki: 200 ml
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